

鏡

1. 工事名

工事名	令和7年度岡山国道管内道路照明設備その2工事
工事地名	岡山国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8年 3月	12) 設 計 年 月	令和 8年 1月
2) 事務所名	岡山国道事務所 交通対策課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4255010021	14) 単価適用年月	2026年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2026年 2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	228日間 自 令和 8年 3月17日 (当初) 至 令和 8年10月30日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	岡山	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処 分 費 等	600
		23) 公 告 日	令和 8年 1月19日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山国道管内道路照明設備その2工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		9,034,228				
道路照明設備工		式	1		8,716,528				
道路照明設備設置工		式	1		8,233,100				
道路照明器具設置	KCE070-2	台	12	182,500	2,190,000			単-1号	
道路照明器具(2灯用)設置	KCE070-2	台	2	353,400	706,800			単-2号	
道路照明器具設置	KCE100-2	台	23	198,500	4,565,500			単-3号	
道路照明器具(2灯用)設置	KCE100-2	台	2	385,400	770,800			単-4号	
道路照明設備撤去工		式	1		474,720				
道路照明器具撤去(不使用)		台	43	11,040	474,720			単-5号	
運搬処理工		式	1		8,708				
現場発生品運搬(電気)	金属屑	式	1		8,708			内-1号	
仮設工		式	1		317,700				

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山国道管内道路照明設備その2工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		317,700				
交通誘導警備員 A(昼間)		人日	9	18,870	169,830			単-6号	
交通誘導警備員 B(昼間)		人日	9	16,430	147,870			単-7号	
直接工事費		式	1		9,034,228				
共通仮設費		式	1		2,186,175				
共通仮設費		式	1		378,175				
技術管理費		式	1		63,175				
道路施設基本データ作成費		式	1		63,175			内-2号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		315,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,808,000				
純工事費		式	1		11,220,403				
現場管理費		式	1		6,321,000				

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山国道管内道路照明設備その2工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		17,541,403			
一般管理費等			式	1		3,648,597			
工事価格			式	1		21,190,000			
消費税相当額			式	1		2,119,000			
工事費計			式	1		23,309,000			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベ-ーストラック2t積、吊能力2.9t 無し 11.0km以下	t	0.6	4,888	2,932			CB010410
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベ-ーストラック2t積、吊能力2.9t	t	0.6	8,628	5,176			CB010420
処分費 (t)		t	0.6	1,000	600			WB020052 単一 12号
合 計					8,708			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 2号内訳書

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		63,175			WYB00003 単一 15号
合 計					63,175			

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	道路照明器具設置	KCE070-2	単位	台	数量	1	単価	182, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	22, 070	22, 070	WE211500 単一 8号	
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE070-2	台・本	1	141, 000	141, 000	WE535300 単一 9号	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	7, 830	7, 830		
ポール内ジョイントユニット		1 灯、2 灯用単独連接	個	1	8, 090	8, 090		
管理銘板		SUS	枚	1	3, 460	3, 460		
計						182, 450		
単価						182, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	道路照明器具(2灯用)設置	KCE070-2	単位	台	数量	1	単価	353,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	2	22,070	44,140	WE211500 単一 8号	
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE070-2	台・本	2	141,000	282,000	WE535300 単一 9号	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	2	7,830	15,660		
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用単独連接	個	1	8,090	8,090		
管理銘板		SUS	枚	1	3,460	3,460		
計						353,350		
単価						353,400	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一3号	道路照明器具設置	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	198,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	22,070	22,070	WE211500 単一 8号	
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE100-2	台・本	1	157,000	157,000	WE535300 単一 10号	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	7,830	7,830		
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用単独連接	個	1	8,090	8,090		
管理銘板		SUS	枚	1	3,460	3,460		
計						198,450		
単価						198,500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	道路照明器具(2灯用)設置	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	385,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	2	22,070	44,140	WE211500 単一 8号	
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE100-2	台・本	2	157,000	314,000	WE535300 単一 10号	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	2	7,830	15,660		
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用単独連接	個	1	8,090	8,090		
管理銘板		SUS	枚	1	3,460	3,460		
計						385,350		
単価						385,400	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一5号	道路照明器具撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価 11,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	11,040	11,040	WE211500 単一 11号
計						11,040	
単価						11,040	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一6号	交通誘導警備員 A(昼間)		単位	人日	数量	1	単価 18,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 A			人日	1	18,870	18,870	WB010211 単一 13号
計						18,870	
単価						18,870	円／人日

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	16,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	16,430	16,430	WB010212 単一 14号	
計						16,430		
単価						16,430	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一8号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	22,070
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	24,582	100,786		
普通作業員			人	2.1	21,522	45,196		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型11.0～12.0m 200kg 2名	時間	9	8,301	74,709	単一 16号	
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						220,700		
単価						22,070	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一9号	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE070-2	単位	台・本	数量	1	単価	141, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	141, 000	141, 000			
計						141, 000			
単価						141, 000	円／台・本		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-10号	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE100-2	単位	台・本	数量	1	単価	157,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE100-2	台	1	157,000	157,000		
計						157,000		
単価						157,000	円／台・本	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一11号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	11,040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.05	24,582	50,393		
普通作業員			人	1.05	21,522	22,598		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	4.5	8,301	37,354	単一 16号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		55		
計						110,400		
単価						11,040	円／台	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－12号	処分費（t）			単位	t	数量	100	単価	1, 000
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費			株式会社力ネモト		t	100	1, 000	100, 000	
計								100, 000	
単価								1, 000	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－13号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	18, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	18, 870	18, 870		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18, 870		
単価						18, 870	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一14号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	16,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	16,422	16,422		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						16,430		
単価						16,430	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一15号	道路施設基本データ作成費		単位	式	数量	1	単価	63,175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1.75	36,100	63,175		
計						63,175		
単価						63,175	円／式	

鏡

1. 工事名

工事名	令和7年度岡山国道管内道路照明設備その2工事
工事地名	岡山国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8年 3月	12) 設 計 年 月	令和 8年 1月
2) 事務所名	岡山国道事務所 交通対策課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4255010021	14) 単価適用年月	2026年 2月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2026年 2月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	228日間 自 令和 8年 3月17日 (当初) 至 令和 8年10月30日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	岡山	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処 分 費 等	600
		23) 公 告 日	令和 8年 1月19日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山国道管内道路照明設備その2工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		9,034,228				
道路照明設備工		式	1		8,716,528				
道路照明設備設置工		式	1		8,233,100				
道路照明器具設置	KCE070-2	台	12	182,500	2,190,000			単-1号	
道路照明器具(2灯用)設置	KCE070-2	台	2	353,400	706,800			単-2号	
道路照明器具設置	KCE100-2	台	23	198,500	4,565,500			単-3号	
道路照明器具(2灯用)設置	KCE100-2	台	2	385,400	770,800			単-4号	
道路照明設備撤去工		式	1		474,720				
道路照明器具撤去(不使用)		台	43	11,040	474,720			単-5号	
運搬処理工		式	1		8,708				
現場発生品運搬(電気)	金属屑	式	1		8,708			内-1号	
仮設工		式	1		317,700				

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山国道管内道路照明設備その2工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		317,700				
交通誘導警備員 A(昼間)		人日	9	18,870	169,830			単-6号	
交通誘導警備員 B(昼間)		人日	9	16,430	147,870			単-7号	
直接工事費		式	1		9,034,228				
共通仮設費		式	1		2,186,175				
共通仮設費		式	1		378,175				
技術管理費		式	1		63,175				
道路施設基本データ作成費		式	1		63,175			内-2号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		315,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,808,000				
純工事費		式	1		11,220,403				
現場管理費		式	1		6,321,000				

設計内訳書

工事名	令和7年度岡山国道管内道路照明設備その2工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		17,541,403			
一般管理費等			式	1		3,648,597			
工事価格			式	1		21,190,000			
消費税相当額			式	1		2,119,000			
工事費計			式	1		23,309,000			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベ-ーストラック2t積、吊能力2.9t 無し 11.0km以下	t	0.6	4,888	2,932			CB010410
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベ-ーストラック2t積、吊能力2.9t	t	0.6	8,628	5,176			CB010420
処分費 (t)		t	0.6	1,000	600			WB020052 単一 12号
合 計					8,708			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 2号内訳書

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		63,175			WYB00003 単一 15号
合 計					63,175			

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	道路照明器具設置	KCE070-2	単位	台	数量	1	単価	182, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	22, 070	22, 070	WE211500 単一 8号	
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE070-2	台・本	1	141, 000	141, 000	WE535300 単一 9号	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	7, 830	7, 830		
ポール内ジョイントユニット		1 灯、2 灯用単独連接	個	1	8, 090	8, 090		
管理銘板		SUS	枚	1	3, 460	3, 460		
計						182, 450		
単価						182, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	道路照明器具(2灯用)設置	KCE070-2	単位	台	数量	1	単価	353,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	2	22,070	44,140	WE211500 単一 8号	
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE070-2	台・本	2	141,000	282,000	WE535300 単一 9号	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	2	7,830	15,660		
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用単独連接	個	1	8,090	8,090		
管理銘板		SUS	枚	1	3,460	3,460		
計						353,350		
単価						353,400	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一3号	道路照明器具設置	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	198,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	22,070	22,070	WE211500 単一 8号	
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE100-2	台・本	1	157,000	157,000	WE535300 単一 10号	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	7,830	7,830		
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用単独接続	個	1	8,090	8,090		
管理銘板		SUS	枚	1	3,460	3,460		
計						198,450		
単価						198,500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	道路照明器具(2灯用)設置	KCE100-2	単位	台	数量	1	単価	385,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	2	22,070	44,140	WE211500 単一 8号	
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE100-2	台・本	2	157,000	314,000	WE535300 単一 10号	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	2	7,830	15,660		
ポール内ジョイントユニット		1灯、2灯用単独連接	個	1	8,090	8,090		
管理銘板		SUS	枚	1	3,460	3,460		
計						385,350		
単価						385,400	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一5号	道路照明器具撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価 11,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	11,040	11,040	WE211500 単一 11号
計						11,040	
単価						11,040	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000
単一6号	交通誘導警備員 A(昼間)		単位	人日	数量	1	単価 18,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 A			人日	1	18,870	18,870	WB010211 単一 13号
計						18,870	
単価						18,870	円／人日

1 次単価表

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	16,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	16,430	16,430	WB010212 単一 14号	
計						16,430		
単価						16,430	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一8号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	22,070
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4.1	24,582	100,786		
普通作業員			人	2.1	21,522	45,196		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型11.0～12.0m 200kg 2名		時間	9	8,301	74,709	単一 16号	
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						220,700		
単価						22,070	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単一9号	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE070-2	単位	台・本	数量	1	単価	141, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	141, 000	141, 000			
計						141, 000			
単価						141, 000	円／台・本		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単-10号	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE100-2	単位	台・本	数量	1	単価	157,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE100-2	台	1	157,000	157,000		
計						157,000		
単価						157,000	円／台・本	

参考資料（１）

単価使用年月	2026. 2
歩掛使用年月	2026. 2
労務調整係数	1.000-00000002000

単一11号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	11,040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.05	24,582	50,393		
普通作業員			人	1.05	21,522	22,598		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 11.0～12.0m 200kg 2名	時間	4.5	8,301	37,354	単一 16号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		55		
計						110,400		
単価						11,040	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 2 2026. 2 1. 000-00000002000	
単－12号	処分費（t）			単位	t	数量	100	単価	1, 000
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費			株式会社力ネモト		t	100	1, 000	100, 000	
計								100, 000	
単価								1, 000	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単－13号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	18,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	18,870	18,870		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18,870		
単価						18,870	円／人日	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一14号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	16,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	16,422	16,422		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						16,430		
単価						16,430	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 2 2026. 2 1.000-00000002000	
単一15号	道路施設基本データ作成費		単位	式	数量	1	単価	63,175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1.75	36,100	63,175		
計						63,175		
単価						63,175	円／式	